
Burmistrz Gorzowa Śl. 

    46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.61.2024 

Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 17.04.2024 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Gminnego Programu  

Rewitalizacji  dla Gminy Gorzów Śląski na lata 2024-2030 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2-9, art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 

rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz art. 5a oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne na terenie Gminy Gorzów Śląski w przedmiocie 

wyrażenia opinii lub uwag odnośnie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Gorzów Śląski na lata 2024- 2030. 

2. Celem i przedmiotem konsultacji z mieszkańcami Gminy Gorzów Śląski jest zebranie uwag 

dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gorzów Śląski na lata 

2024-2030. 

3. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje teren Gminy Gorzów Śląski. 

4. Forma konsultacji: 

1) zbieranie uwag ustnych w terminie od dnia 17.04.2024 r. do dnia 23.05.2024 r: 

a) w siedzibie Urzędu Miasta w Gorzowie Śląskim, w godzinach pracy urzędu; 

b) telefonicznie pod numerem telefonu 34 3505710 wew. 135 od dnia 17.04.2024 

r. do dnia 23.05.2024 r. w godzinach pracy urzędu; 

2) zbieranie uwag pisemnych w postaci papierowej i elektronicznej w terminie od dnia 

17.04.2024 r. do dnia 23.05.2024 r. poprzez wypełnienie formularza zamieszczonego 

pod adresem: https://gorzowslaski.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Gorzów Śląski https://bip.gorzowslaski.pl . Wypełnione formularze będzie można 

dostarczyć: 

a) drogą elektroniczną na adres: rewitalizacja@gorzowslaski.pl (w tytule 

wiadomości prosimy wpisać: "Uwagi do Gminnego Programu Rewitalizacji”), 

b) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Miasta w 

Gorzowie Śląskim, ul. Wojska Polskiego 15, 46-310 Gorzów Śląski, 

c) osobiście do Sekretariatu codziennie w godzinach pracy Urzędu; 

3) spotkanie konsultacyjne w formule stacjonarnej odbędzie się w dniu 26.04.2024 r. w 

godzinach od 16:00 do 17:00 w MGOK Gorzów Śląski przy ul. Rynek 4, 46-310 Gorzów 

Śląski; 

4) warsztaty w zakresie  Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gorzów Śląski na 

lata 2024-2030 odbędą się w dniu 14.05.2024 r. w godzinach od 16:00 do 17:00 w 

MGOK Gorzów Śląski przy ul. Rynek 4, 46-310 Gorzów Śląski. 

https://bip.gorzowslaski.pl/
mailto:rewitalizacja@gorzowslaski.pl


 

§ 2. 

1. Określa się: 

a) termin rozpoczęcia konsultacji od 17.04.2024 r., 

b) termin zakończenia konsultacji do 23.05.2024 r. 

2. W procesie konsultacji będą rozpatrywane uzasadnione uwagi i wnioski. 

3. Osobą do kontaktu jest Kamil Surowiec, tel. 34 3505710 wew. 135, e-mail: 

rewitalizacja@gorzowslaski.pl  

§ 3. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zamieszczenie projektu Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Gorzów Śląski na lata 2024-2030 na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej https://bip.gorzowslaski.pl/ oraz https://gorzowslaski.pl/ oraz w wersji 

papierowej w siedzibie Urzędu Miasta w Gorzowie Śląskim. 

§ 4. 

Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony raport podsumowujący ich przebieg. Wyniki 

konsultacji zostaną opublikowane na stronie internetowej Gminy oraz tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy. 

§ 5. 

Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Konsultacje uznaje się 

za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z 

/-/ Rafał Kotarski 

mailto:rewitalizacja@gorzowslaski.pl
https://bip.gorzowslaski.pl/
https://gorzowslaski.pl/

